

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG827850
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-02-24T22:00:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1885	57755	71825	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138220024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	15	707.71		22			552.02	8,280.30
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,280.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,324.85														
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	30	369.47	128468	24.41+22			217.85	6,535.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,535.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,045.68														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
														14,815.80
													TOTAL IVA 16:	2,370.53
													TOTAL VENTA:	17,186.33

(DIEZ Y SIETE MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 33/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-MAR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: BFB8A60F-47FF-4B5A-B75F-00B2D49D3CB7
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

AOG+blwMhlt3thPw2Mb8TgD

+5qsIu38gHiZ7nIaVBS1gX2K9IX1XIdaDf5+/RUE2dYI60ZzW1AGXLTb8YUCLqj6racPPwhCeDJY0gttUeQY9aV3zqjBkP/DZueFml99EMnhMeNZY0MQItgflBWCuTenHZ6Ef0lw2iU1AE9xS0m8Yh1vcvYJ7taumDrqReNcK0nZKiHgtC14oAPjhoF9s1bl1Qr8qptIG4VeabKkqYVMuWh4Z/DbzodMHv7/wPd51trDg8RLXGx90JcYfN1WC/shGErFrju01+uJpqyXik0gLP/WXxlZK0Yh9buQRctu9qaycfXT|GHYkPxxT6KCjAYg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HwW5nFoTy+116UpnpmszQAwHxq6kAgkM9WzbEb6ANAPyq3ILnqz

+NE019hNcIXeBQE2b9gU/R8UWLRgkCElnOicWf8Cp3wkj10CH8kt6MeXlyDbhdRCvdKvqGJEjz5ne722LX4qTcHUDP1dsia027CBojkeS/ZNIFMn63CIHOQydsRImkyYpI

+4qZKJGPRSAx9nAssRoVf4X1aEJShUjxGvgdQOS0rU2mq06d4aGMSKnOkq069VvPwrTJmXro7fBlU8N5eMwLnYTo1QnTkfT7lwrTtzy

+G5SMXAnYn6G/RV7Ckmp8/dRAO0BkXC3Jb1u//Q4wrA0Y8LzsgPygCKA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BFB8A60F-47FF-4B5A-B75F-00B2D49D3CB7|2022-02-24T22:01:27|EEL961104G96|AOG+blwMhlt3thPw2Mb8TgD

+5qsIu38gHiZ7nIaVBS1gX2K9IX1XIdaDf5+/RUE2dYI60ZzW1AGXLTb8YUCLqj6racPPwhCeDJY0gttUeQY9aV3zqjBkP/DZueFml99EMnhMeNZY0MQItgflBWCuTenHZ6Ef0lw2iU1AE9xS0m8Yh1vcvYJ7taumDrqReNcK0nZKiHgtC14oAPjhoF9s1bl1Qr8qptIG4VeabKkqYVMuWh4Z/DbzodMHv7/wPd51trDg8RLXGx90JcYfN1WC/shGErFrju01+uJpqyXik0gLP/WXxlZK0Yh9buQRctu9qaycfXT|GHYkPxxT6KCjAYg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-02-24T22:01:27

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 134725

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

